勐海县教育系统校级领导干部任前
公    示

根据《西双版纳州教育局关于印发〈西双版纳州校(园)长选拔、聘任与管理办法〉的通知》（西教字〔2009〕93号）《中共勐海县委关于印发勐海县机关事业单位股所级干部管理暂行办法的意见》（海发〔2011〕34号）等文件及有关规定，现将钟晓海等4名同志拟任职务予以公示：
钟晓海，男，哈尼族，出生于1974年10月，现年42岁，1997年7月参加工作，大专学历，中共党员,中小学一级教师，现任勐海县民族小学副校长。

经研究，该同志拟任勐海县民族小学校长。

岩温点，男，傣族，出生于1978年7月，现年38岁，2001年8月参加工作，本科学历，中共党员,中学二级教师，现任勐海县布朗山乡九年制学校副校长。

经研究，该同志拟任勐海县布朗山乡九年制学校校长。
王志荣，男，哈尼族，出生于1973年6月，现年43岁，1994年8月参加工作，本科学历，中共党员,中学高级教师，现任勐海县民族中学政教主任。

经研究，该同志拟任勐海县民族中学副校长。

岩坎星，男，傣族，出生于1975年3月，现年41岁，1996年7月参加工作，大专学历，中共党员,中小学一级教师，现任勐海县曼贺小学副校长。

经研究，该同志拟任勐海县勐海镇中心小学副校长。
公示时间
从2016年11月17日起至2016年11月23日止（法定节假日除外），如对被公示人有意见或举报，请向中共勐海县教育局委员会反映。

联系电话：5122289   5123823
电子信箱：mhxjyjxf@126.com。
中共勐海县教育局委员会
               　　　　　　　2016年11月17日